1) Iohannis auf Rasur. %) cundem mansum d#ber der Zeile nachgetragen.
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-in Lengede quieta fruimus libertate. Si vero nostra ecclesia de
parte comitis Hogeri de Waldenberch in predictis bonis iuris sui
debito privata fuerit, ad communes usus predicta pensio revertetur
et ipsa, que pro tempore curam 'gesserit infirmarum, a supradicto
comite sedecim marcas puri argenti summa plenitudine iuris extor-
quebit eius officio refundendas. Ne igitnr successorum nostrornm
aliquis factum hoc nostrum, quod communi conventus arbitrio de-
crevimus, possit vel audeat immutare, presentem paginam sygilli
nostri appensione munivimus ad cauntelam.

Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover, Woitingerode Nr. 22. Konventssiegel am
Rande beschadigt. Cop. VI, 115, S. 390 heisst es: Hilvordingrodo sei verwdlstet und
habe gelegen uff der Heide ilber dem Steinvelde und sey alle zu Holz gewachsen

und sey ein grosses Holz. — Die Priorin dilrfte wohl Elise heissen und eine Person
sein mit der spdteren Abtissin dieses Namens.

12. Jusarius von Harlingeberg resigniert dem Kl. Woltingerode
den Zehnten in Dudingeroth. 0. D. (um 1260).

Iusarius miles de Harlingenberch omnibus hanc paginam in-
specturis in domino salutem. Quoniam res geste oblivionis incursu
citins humane subtrahuntur memorie, que fiunt in tempore ne cum
fuga temporis discedant, congruum est hoc apicibus litterarum
commendari. Notum igitur facimus universitati fidelinm tam pre-
sentium quam futurorum, quod nos de consensu filiorum nostrorum
scilicet Iordanis, Baldewini, Widekindi!) decimam in Dudingeroth,
quam ab ecclesia Ilsenegensi tenuimus, ecclesie Waltingeroth libere
resignavimus possidendam. Ut autem hoc factum ratum et incon-
valsum permaneat, hanc paginam inde conscriptam sigillo nostro
consignavimus.

Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover, Woltingerode Nr. 34. Das beschddigte Siegel

des Ausstellers an dem von der Urk. geschnittenem Pergamentstreifen ldsst noch
einen Zickzackbalken erkennen. ’

18. Archidiakon Th. von Nettlingen (Netelingen) genechmigt, dass
die Kirche in Hoheneggelsen (Ekelshen) Giter bei Oedelum dem
Kl. Loccum verkauft. O. D. (um 1260).

Or. im Archiv des Kl. Loccum. Siegel verloren. Gedr. v. Hodenberg, Calen-
berger UB. III, S. 148 Nr. 213a.

1Y) Ober der Zeile nachgetragen.
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14. Propst Bruno des Maria- Magdalenenklosters bekundet die
Stiftung eines Anniversars durch Bernhard von Stemmen. 0. D.
(1260—74).

Bruno/''dei"'gratia’ 'prepositus domus sororum sancte Marie
Magdalene in Hildensem ot totus eiusdem loci conventus omnibus
hanc cartulam inspecturis salutem. Notum esse volumus, quod
Bernardus laicus dictus de Stemne contulit tria talenta Hildense-
mensis monete ecclesie nostre pro anime sue remedio sub hac forma,
quod videlicet anniversarius carorum suorum Bodonis scilicet et
Conradi et Ortwini et Azzelen et Lutburgis et Elizabeht annuatim
agetur in ecclesia nostra sollempniter & conventu in dei Marci,
sicut fratrum et sororum anniversarii agi solent, et ad consolationem
cedent illa die duo solidi dominabus in claustro et unus solidus ad
candelam. Ne igitur in posterum de hoc oriatur dubitatio, nos
scriptum hoc nostrum inde confectum dedimus et illud sigillo ecclesie
nostre fecimus sigillari.